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Daily Recap

	FX
	Last
	High
	Low

	USD/TWD
	32.363 
	32.375 
	32.295 

	USD/CNY
	6.4935
	6.4982
	6.49

	USD/CNH
	6.5027
	6.5093
	6.4973

	USD/JPY
	111.31
	111.47
	110.67

	EUR/USD
	1.1297
	1.134
	1.1256

	AUD/USD
	0.7749
	0.7765
	0.7697

	Interest Rate
	Last
	Chg

	TW O/N
	0.18
	0.0100 

	TAIBOR 3M
	0.68278
	-0.0001 

	CNT TAIBOR 3M
	2.73
	-0.0279 

	CNT TAIBOR 1Y
	3.4907
	0.0036 

	TW IRS 3Y
	0.733 
	0.0082 

	TW IRS 5Y
	0.845 
	0.0050 

	TW 5Y BOND
	0.548 
	0.0020 

	TW 10Y BOND
	0.87
	0.0030 

	SHIBOR O/N
	2.024
	-0.0120 

	SHIBOR 1M
	2.8330 
	0.0040 

	SHIBOR 3M
	2.8830 
	0.0055 

	CN 7Y BOND
	2.9600 
	-0.0300 

	CN 10Y BOND
	2.9400 
	-0.0100 

	USD LIBOR O/N
	0.3812
	0.0000 

	USD LIBOR 3M
	0.6339 
	-0.0020 

	USD 10Y BOND
	1.9271 
	-0.0053 

	USD 30Y BOND
	2.7539 
	0.0047 

	Commodity
	Last
	Chg

	BRENT
	45.74
	0.53 

	WTI
	44.04 
	0.49 

	GOLD
	1243.40 
	1.70 

	Stock
	Last
	Chg

	Dow Jones
	17977.24
	13.08 

	Nasdaq
	4895.786
	-7.50 

	S&P 500
	2087.8 
	3.91 

	DAX
	10294.4 
	-34.76 

	SSEA
	3102.6 
	3.39 

	HIS
	21407.27
	-11.97 

	TAIEX
	8581.57
	1.04 

	Nikkei 225
	17353.28
	-75.05 

	KOSPI
	2019.63
	-4.27 

	Source: Bloomberg





· [bookmark: _GoBack]國際金美國消費電子公司蘋果iPhone銷量首次下滑，且十多年來營收首度下降。蘋果在中國市場的營收下滑逾四分之一，公司對下季全球營收的預測亦令人失望。蘋果盤後股價盤後重挫約8%，2月以來首次跌破100美元。
· 美國3月耐久財訂單較前月增長0.8%，遠低於市場預估的增長1.8%；因汽車、電腦和電子產品需求驟降，表明工廠活動下滑的勢頭遠沒有結束。
· 美國貿易副代表Robert Holleyman表示，中國高層官員近日已告知美國貿易談判代表，他們仍希望與美方達成雙邊投資協議。Holleyman表示，儘管仍在根據國際貿易法律評估其地位，多數觀察者將不會把中國的經濟視為“市場經濟”；美方仍在等待中國政府提出新的“負面清單”，並稱這方面的進展對於未來談判至關重要。
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外匯市場
    台幣兌美元周二連續第四日收貶在32.363。午後亞幣表現偏弱，外資也轉匯出，使得台幣扭轉早盤的偏升格局，不過市場觀望等候美聯儲與日本央行會議結論，令台幣難脫區間走勢。
貨幣市場
    台灣銀行間短率周二大致持穩。今天部分銀行出現資金稍微轉緊的現象，惟市場兩大金主都有供應資金，整體市場資金尚稱充裕。人民幣方面，隔夜拆款價格水準在1.30-1.60%左右的水平，三六個月、一年天期價格與前日比起來則沒有太大的變化。1y cnh swap 1,560-1,620。
債券市場
   週二美國公布數據弱於市場預期，3月耐久財訂單成長0.8%，市場預估成長1.9%，4月消費信心由96.1降至94.2，數據偏弱但受股市上漲影響，10年期美債利率上彈1.5bps收1.927%；30年期利率上彈2.1bps收2.754%，今日市場關注晚間FOMC會議，短線操作建議暫以觀望為宜。
期貨市場
    週二離岸人民幣在連續四日貶值後小幅回升，特別是在近期區間上緣6.51價位，而市場在美國聯準會及日本央行會議前夕傾向保守壓注方向。市場預期本次聯準會按兵不動，估計人民幣有機會回升至6.48之上。離岸人民幣換匯點一個月99(-1)，一年期1560(-65)。期貨市場週二成交1727口，成交約當金額0.52億美金，留倉口數3478口，約當留倉金額1.34億美金。


Economic Data
	Date 
	Country
	Event
	Period
	Survey
	Actual
	Prior

	04/26
	US
	耐久財訂單
	Mar P
	1.90%
	0.80%
	-3.00%

	04/26
	US
	耐久財(運輸除外)
	Mar P
	0.50%
	-0.20%
	-1.30%

	04/26
	US
	資本財新訂單非國防(飛機除外)
	Mar P
	0.60%
	0.00%
	-2.50%

	04/26
	US
	資本財銷貨非國防(飛機除外)
	Mar P
	0.90%
	0.30%
	-1.70%

	04/26
	US
	標普/凱斯席勒美國房價指數(月比，經季調)
	Feb
	--
	0.41%
	0.52%

	04/26
	US
	標普/CaseShiller 20城市指數(未經季調)
	Feb
	182.83
	182.79
	182.56

	04/26
	US
	標普/CS 20城市(月比)(經季調)
	Feb
	0.80%
	0.66%
	0.80%

	04/26
	US
	標普/CS綜合-20(年比，未經季調)
	Feb
	5.50%
	5.38%
	5.75%

	04/26
	US
	標普/凱斯席勒美國房價指數(未經季調)
	Feb
	--
	175.61
	175.42

	04/26
	US
	標普/凱斯席勒美國房價指數(年比，未經季調)
	Feb
	--
	5.29%
	5.43%

	04/26
	US
	Markit美國服務業採購經理人指數
	Apr P
	52
	52.1
	51.3

	04/26
	US
	Markit美國綜合採購經理人指數
	Apr P
	--
	51.7
	51.3

	04/26
	US
	消費者信心指數
	Apr
	95.8
	94.2
	96.2

	04/26
	US
	聯準會里奇蒙分行製造業指數
	Apr
	12
	14
	22

	04/27
	CH
	Industrial Profits YoY
	Mar
	--
	11.10%
	-4.70%

	04/27
	CH
	Westpac-MNI Consumer Sentiment
	Apr
	--
	117.8
	118.1

	04/27
	TA
	退票張數比率
	Mar
	--
	--
	0.15%

	04/27
	US
	MBA 貸款申請指數
	22-Apr
	--
	--
	1.30%

	04/27
	US
	進階商品貿易餘額
	Mar
	-$62.8b
	--
	-$62.9b

	04/27
	US
	成屋待完成銷售 (月比)
	Mar
	0.50%
	--
	3.50%

	04/27
	US
	成屋待完成銷售年比(未經季調)
	Mar
	0.80%
	--
	5.10%



免責聲明
· 本研究報告僅供本公司特定客戶參考。
· 客戶進行投資決策時，應審慎考量本身之需求、投資風險及風險承壓度，並就投資結果自行負責，本公司不作任何獲利保證，亦不就投資損害負任何法律責任。
· 本研究報告內容取材自本公司認可之來源，但不保證其完整性及精確性、該報告所載財務資料、預估及意見，係本公司於特定日期就現有資訊所作之專業判斷，嗣後變更時，本公司將不做預告或更新；本研究報告內容僅供參考，未盡完善之處，本公司恕不負責。除經本公司同意，不得將本研究報告內容複製、轉載或以其他方式提供予其他第三人。
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